

<i>(в тысячах российских рублей)</i>	Прим.	2013	2012
Процентные доходы	25	8 179 845	6 494 937
Процентные расходы	25	(4 134 997)	(3 045 572)
Чистые процентные доходы		4 044 848	3 449 365
Резерв под обесценение кредитного портфеля и дебиторской задолженности по финансовому лизингу	10, 11	(804 640)	(888 460)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение		3 240 208	2 560 905
Комиссионные доходы	26	952 993	895 566
Комиссионные расходы	26	(226 306)	(208 854)
Доходы за вычетом расходов по операциям с торговыми ценными бумагами		6 244	22 528
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		51 525	66 358
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		36 060	40 455
Расходы за вычетом доходов по конверсионным операциям на межбанковском рынке		(8 266)	(32 986)
Доходы за вычетом расходов от переуступки прав требования	10	-	80 962
Прочие резервы и расходы		(123 812)	(58 605)
Погашение задолженности, ранее списанной с баланса		122 571	45 169
Прочие операционные доходы		20 259	29 377
Отчисления в государственную программу страхования вкладов		(139 226)	(117 069)
Административные и прочие операционные расходы	27	(2 135 200)	(1 900 369)
Доля финансового результата ассоциированной компании	12	4 529	39
Прибыль до налогообложения		1 801 579	1 423 476
Расходы по налогу на прибыль	28	(391 696)	(322 861)
Прибыль за год		1 409 883	1 100 615
Прочий совокупный доход			
<i>Статьи, которые впоследствии не будут переклассифицированы в состав прибылей или убытков</i>			
Переоценка основных средств ассоциированной компании	12	-	13 528
Налог на прибыль, отраженный непосредственно в прочем совокупном доходе	28	-	(2 706)
Прочий совокупный доход за год		-	10 822
Итого совокупный доход за год		1 409 883	1 111 437